Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 654/2019
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com manutenção do sargentão localizado na Rua França Esquina com Rua Bélgica, no bairro Jd Europa, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo do Sargetão localizado na Rua França esquina com a Rua Bélgica, no bairro Jd Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à manutenção do sargetão acima citado, pois está danificada e esta acumulando água e trazendo transtornos aos munícipes da localidade podendo até servir de um criadouro do mosquito da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2.019.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-17 at 12.35.00.jpeg]
e25a898a-c793-4240-a0dc-417273272741.png
PROTOCOLO 1276/2019 - 22/02/2019 12:27

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg